
PIRAMĪDA 

 

 Uz plastmasas (kartona) glāzītēm saraksti ciparus no 1-10! 

 Cel piramīdu – no mazākā skaitļa līdz lielākajam un otrādi! 

 Uz atsevišķām kartītēm saraksti shēmas, pēc kurām 

vadoties, jāceļ piramīda! 

 Kad piramīda uzcelta, pamēģini to sagāzt, pūšot gaisu ar 

kokteiļa salmiņu vai ripinot kādu vieglu bumbiņu! 

 Vari sagatavot vairākus glāžu komplektus un sarīkot 

sacensības ģimenē, lai noskaidrotu, kurš ir pats gudrākais 

un veiklākais!  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

IZPĒTĀM PIENENES! 

 

 Sameklējam piesaulītē pirmās uzziedējušās pienenes! Izpētām tās 

ziedu (daudz mazu, sīku adatiņu), kātu (garš, stingrs, ar tukšu vidu – 

kā kokteiļu salmiņš) , lapas (robainas). 

 Pasmaržojam un pagaršojam pieneņu pienu, kurš iztecēs no kātiņa. 

 Varbūt varam pamēģināt izrakt pieneni ar visu sakni un to izpētīt? 

 Noplūcam pienenes ziedu un ieliekam ūdenī telpās. Vērojam, kas 

notiek ar pienenes ziedu. Noskaidrojam, kāpēc? 

 Pavērojam, kādas kļuvušas rokas pēc darbošanās ar pienenēm. 

 Kad esam rūpīgi izpētījuši pieneni, uzzīmējam to. Zīmējot varam 

izmantot tualetes papīra tukšo rullīti, kurš līdz pusei sagriezts 

smalkās strēmelītēs. Uz lēzena šķīvīša (kartona) bagātīgi uzliekam 

guaša krāsu, mērcējam rullīti krāsā un uz lapas zīmējam viskošākās 

pienenes! Pamēģinām apvilkt īsto pienenes lapu un izkrāsot to! 

 Kad glezna gatava, vari iemācīties arī dzejolīti 

            “Pienenītes” 

Pienenītes, pienenītes,      Pienenītes, pienenītes, 

Sēd uz zaļas pakalnītes;    Mums tā skaisti radoties; 

Iet garām mīļā saule,         Visa esmu tīra zelta, 

Dod visām labu rītu.           Jums zeltīti lindraciņi.  

                                                                             (R. Blaumanis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LASI! 

 

MĀ LĀ SĀ 

MĒ LĒ SĒ 

MŪ LŪ SŪ 

MĪ LĪ SĪ 
 

 

MĀSA OTA 

LĀPA OLA 

MĀJA AKA 

SAULE PŪCE 

EZIS ZĀLE 

LAPA PUĶE 



 

 

VINGRINI ROKU! 

VELC ZĪMULI PRECĪZI PA RAUSTĪTĀM LĪNĪJĀM! 

IZKRĀSO! 

 IZMANTO KRĀSU ZĪMUĻUS! 

 

 


